
89KŘÍŽOVKA O CENY

V
Y

H
R

A
JT

E
 3

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

k
říž

ov
ku

z
ašl

ete
n

a
ad

res
u

vy
da

va
tel

e
viz

.s
tr.

3
ne

bo
e
m

ail
em


na

k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

d
o

31
.12

.20
17

.S
los

ov
án

íp
ro
bě

hn
e
3.1

.20
18

.

6.40 Nexo Knights II (9)         
Dánský animovaný seriál (2016)

7.05 Ferda Mravenec (18)          
Německý animovaný seriál (1984) 

7.30 Ferda Mravenec (19)          
Německý animovaný seriál (1984) 

8.00 Rio 2 
Americká animovaná pohádka (1994).

10.05 Falešná kočička                   čb
Věra Ferbasová jako dcera továrníka 
v přestrojení za chudé zanedbané děvče
získá lásku nepřístupného Oldřicha 
Nového. Český film (1937). 

12.05 Kam čert nemůže         
Miroslav Horníček jako doktor Faust 
se stává objektem zájmu temných sil 
zvaných láska. 
Česká filmová komedie (1959).

13.35 Nebe a dudy                       čb   
Bohatý továrník Jaroslav Marvan je 
postrachem svého okolí. Teprve setkání
s chudým, ale dobráckým Jindřichem
Plachtou změní jeho pohled na svět...
Česká filmová komedie (1941).

15.10 Všichni musí být v pyžamu 
Nejjistější cestou mezi nemocné je stát
se jejich kontrolorem!
Česká komedie (1984). 

16.45 Šíleně smutná princezna 
Panovníci dvou sousedních království 
se dohodli na svatbě svých urozených
potomků. Ti mají však vlastní recept 
na štěstí a lásku... 
Česká filmová pohádka (1968). 

18.20 Zprávy FTV Prima     
18.35 Komici s.r.o. v Lucerně         

Český zábavný pořad (2016). 
20.25 Prima Partička - Silvestr 2017    

Oblíbená a nespoutaná silvestrovská 
Partička! Sledujte show, která srší 
humorem, improvizací a neskutečnými
momenty, za kterými i letos budou 
stát Michal Suchánek, Richard Genzer,
Daniel Dangl a Igor Chmela. 

21.40 Český mejdan s Impulsem 2017   
Bavte se poslední minuty roku s Mekym
Žbirkou, Lenny, Ewou Farnou, Michalem
Davidem, skupinami No Name, 
Mandrage a Slza. Chybět nebudou 
zlatí slavíci Karel Gott a Lucie Bílá! 
Sledujte poslední mejdan roku a 
vstupte do toho nového s největšími
hvězdami! 

0.00 Můj hříšný muž  
Český film (1986). 

2.00 Komici s.r.o. v Lucerně         
3.30 Rio 2 

TV PROGRAM

pohádka
Šíleně smutná princezna16.45

NEDĚLE 31.12.

8.20 Autosalon    
9.20 Firefly (9)   

Kultovní americký sci-fi seriál (2002).
10.15 13. okrsek (5)   

Americký seriál (2016). 
11.05 Top Gear V          

Britský magazín (2004). 
12.15 Applikace     
12.50 Pevnost Boyard (6)          

Nové díly kultovní francouzské 
gameshow (2013)

14.50 Simpsonovi XXV (21,22)          
15.40 Simpsonovi XXVI (1)   
16.05 Simpsonovi XXVI (2)     

Americký kultovní animovaný seriál 
16.35 Gulliverovy cesty      

Americká dobrodružná komedie (2010).
18.10 Simpsonovi XXVI (3,4,5,6)      

Americký kultovní animovaný seriál 
20.00 Ulovit miliardáře     

Miliardáře touží ulovit snad každý. 
Na úspěšného podnikatele Tomáše 
Matonohu je navlečena vykonstruovaná
aféra. Atmosféra zhoustne natolik, 
že si do něj může každý kopnout, a 
tím demonstrovat svou morálnost. 
Zdálo by se, že musí přijít nezastavitelný
pád, když se dostaví spásný nápad... 
Česká černá komedie (2009). 

22.00 Legenda II (9)      
Americký akční seriál (2016). 

22.50 Autosalon     
23.55 Applikace   
0.25 Těžká dřina       
0.55 Legenda II (9)    
1.50 Pevnost Boyard (6)          
3.40 13. okrsek (5)    
4.20 Firefly (9)

7.30 Gordon Ramsay: Vaří celá 
rodina II (5)     
Britská kuchařská show (2016) 

7.45 Amerika hledá topmodelku X (1)   
Americká reality show (2008) 

8.40 Letiště (33)          
Původní český seriál televize Prima.

9.40 Jste to, co jíte          
Unikátní recept na zdravý životní styl
s doktorkou Kateřinou

10.30 Receptář prima nápadů          
Král kutilů Přemek Podlaha stále na 
obrazovce TV Prima!

11.40 Nikdo není dokonalý          
12.40 Jak se staví sen   

Za 5 dní vytvoříme nové místo, kde 
se nejen lépe bydlí, ale i lépe žije! 

13.50 Chůva k pohledání III (17)          
Americký komediální seriál (1995). 

14.15 Closer I (12)   
Americký kriminální seriál (2006).

15.10 Kráska a zvíře IV (2)   
Americký fantastický krimiseriál

16.05 Posedlá zlem  
Americký thriller (2010). 

17.45 Closer I (13)     
Americký kriminální seriál (2006).

18.45 Amerika hledá topmodelku X (2)   
Americká reality show (2008) 

19.45 Chůva k pohledání III (18)          
Americký komediální seriál (1995).

20.15 Probuzené srdce     
Americký film (2007).

21.55 Vysněná meta (3)    
Americký seriál ze sportovního 
prostředí (2016). 

22.55 Kráska a zvíře IV (2)    
23.45 Probuzené srdce     
1.25 Letiště (33)      
2.25 Vysněná meta (3)            
3.10 Jak se staví sen              
4.00 Nikdo není dokonalý


